
Prospektüs  
Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır

TİMPASOL
Oral Çözelti

Veteriner Gaz Giderici
BİLEŞİMİ

Timpasol  Oral  Çözelti, renksiz,  berrak,  kokusuz  ve  yağlı  oral  çözelti  olup,  1  ml’de  minimum  %99 
Asetiltribütilsitrat içerir.
FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ
Timpasol  Oral  Çözelti,  Timpani  ve köpüklü  Rumen şişkinliklerinin  sağaltımı  amacıyla  hazırlanmış  olan bu 
formülasyon köpük giderici maddelerden Acetbutylate içerir. İlaç hayvanlara direk yolla içirilerek veya rumene 
enjekte edilerek kullanılır.
Timpani, geviş getiren hayvanlarda görülen, karbonhidrat ve proteince zengin yemlerin çok yüksek miktarda 
yenmesine bağlı olarak oluşan rumen ve retikulumda aşırı miktarda gaz toplanması ile karakterize bir hastalıktır. 
Asetbutylate polimerize silikon türevi sentetik bir maddedir ve timpani oluşumuna neden olan taze bitkilerdeki  
pektin metil esteraz enziminin inhibitörüdür. Düşük konsantrasyonlar da bile, rumen içerisinde hızla yayılarak 
yüzey basıncını değiştirir, köpük şekillenmesini önler, şekillenmiş köpüğü giderir.
Geviş getiren hayvanların köpüklü rumen şişkinliklerinde yüzey gerilimini arttırıcı etkinliği sayesinde oluşan 
köpüklerin hızla patlamasına ve hapsolan gazların serbest kalmasına yol açmak suretiyle, abdominal basıncın 
azalmasını  sağlar.  Farmakolojik  etkinliği  sıvılarda  yüzey  gerilimini  azaltması  esasına  dayandığında, 
köpüklenmenin boyutuyla orantılı dozlarda verildiğinde, dakikalar ile ölçülebilen kısa bir süreçte köpük giderici  
etkisi gelişir.
KULLANIM YERİ/ENDİKASYONLAR 
Timpasol Oral Çözelti, sığır, koyun ve keçilerde görülen gazlı ve gazsız timpanilerin sağaltımında kullanılır.
KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU
Veteriner Hekim tarafından başka bir şekilde tavsiye edilmediği takdirde,
Timpasol  Oral  Çözelti, sığır,  koyun ve keçilerde görülen timpanilerde oral  ya da rumen içi  yolla  aşağıdaki  
dozlarda uygulanmalıdır. 
Sığır             : 20-30 ml 
Koyun ve keçiler: 5-10 ml dozunda kullanılır.
Timpasol Oral Çözelti, kullanmadan önce bir miktar su ile karıştırılması uygulamayı kolaylaştıracaktır.
Veteriner  hekim gerekli  gördüğünde  uygulama 6-10  saat  sonra  tekrarlanır.  Uygulama sonucunda  rumen ve 
retikulumda biriken gazın  geğirme yolu  ile  atılması  beklenir.  Ancak geğirme mekanizmasında  herhangi  bir  
aksaklık söz konusu ise, birikmiş olan gazın bir sonda yardımı ile çıkarılması gerekli olacaktır.
HEDEF OLMAYAN TÜRLER İÇİN UYARILAR
Suda yaşayan türler için toksiktir. Su kaynaklarına karışmaması sağlanmalıdır.
İSTENMEYEN ETKİLERİ
Prospektüse göre uygulandığında herhangi bir yan etkisi yoktur. 
İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ
Okside eden ajanlar ile geçimsizdir.
DOZ AŞIMINDA BELİRTİLER, TEDBİRLER VE ANTİDOT
Önerilen dozlarda kullanıldığında herhangi bir yan etkisi yoktur. Asetbutylate toksisitesi düşük düzeydedir, fare 
ve ratlarda LD50: 31.4 g/kg canlı ağırlık olarak belirlenmiştir.
GIDALARDA İLAÇ KALINTI UYARILARI
İlaç Kalıntı Arınma Süresi (i.k.a.s.): Tedavi süresince ve son ilaç uygulamasından sonra et ve süt için “0” 
sıfır gündür.
KONTRENDİKASYONLARI
Zayıf bünyeli,  yaşlı ve sistemik enfeksiyonlarla enfekte gebe hayvanlarda kullanımında dikkatli olunmalıdır.  
Sadece oral ve rumen içi kullanılır.
GENEL UYARILAR
Kullanmadan önce ve beklenmeyen bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız. 
Çocukların ulaşamayacağı yerde bulundurunuz. 
UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER
İlaçla temastan kaçınınız ve kullandıktan sonra ellerinizi yıkayınız. Deri ile teması irritasyona neden olmaz. 
Göz teması irritasyona neden olabilir. Göz ile teması halinde bol su ile yıkanmalıdır.
MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ
Raf ömrü imal tarihinden itibaren 2 yıldır. Işıktan koruyunuz. Oda sıcaklığında (15-25ºC’de) saklayınız. 
TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ
100 ml ve 250 ml’lik amber renkli cam şişelerde kutulu olarak takdim edilmiştir.



SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI
Veteriner hekim reçetesi ile eczanelerde, veteriner hekim muayenehanelerinde, polikliniklerinde ve hayvan 
hastanelerinde satılır. (VHR).
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